
BLUDOVICKÝ
BULLETIN

Jaro 2023



ZÁPASY DOMA
Bordovice

Hostašovice

Ženklava

Bravantice

Straník

Starý Jičín B

Zbyslavice

sobota, 1. dubna
15:30

sobota, 8. dubna
15:30

sobota, 22. dubna
16:00

sobota, 6. května
16:30

sobota, 20. května
17:00

sobota, 3. června
17:00

sobota, 17. června
17:00

Termín SoupeřKolo

16.

17.

19.

21.

23.

25.

14.

Jaro 2023

Vstupné: 
20 Kč pro muže, ženy a děti zdarma

Případné změny termínů vyhrazeny.



ZÁPASY VENKU

Děkujeme za Vaši podporu!
Případné změny termínů vyhrazeny.

Jaro 2023

Vražné

Kyjovice

Sedlnice

Lichnov

Petřvald n. M. B

Bystré 

sobota, 25. března
15:00

neděle, 16. dubna
16:00

neděle, 30. dubna
16:00

neděle, 14. května
16:30

sobota, 28. května
17:00

sobota, 10. června
17:00

Termín SoupeřKolo

15.

18.

20.

22.

24.

26.



SOUPISKA
Brankáři

Obránci

Pozice jsou pouze orientační.
Čísla se mění každý zápas - kromě výjimek.

Útočníci

Trenér

Lukáš Kocián
Martin Steiner
Jiří Holáň

Lumír Dorotík
Miroslav Blažek
Ivo Bajer
Jan Hříva
Josef Jež
Adam Riedel
Dalibor Kocůrek
Dominik Halašta

Radek Matuška
Pavel Kašuba
Milan Richter
Alexandr Bedřich
Michael Vavřík
Kristián Halašta

Daniel Chrustawczuk
Martin Baroň
Tomáš Knápek
Libor Petráš
Michal Vlk
Josef Holík
David Bleha
Daniel Dorotík
Filip Venclík

Bohumil Sivý

Záložníci

I zde může být Vaše reklama! 
Více informací poskytne Zdeněk Bedřich na tel.: 724 925 146.

Jaro 2023



ZMĚNY V
KÁDRU

Příchody

Odchody

Aktuální informace o dění kolem klubu najdete na webu
WWW.TJSOKOLBLUDOVICE.CZ

Václav Mikeš (do FK PRIMUS Příbor)
Vítězslav Tuma (do FC Peč - Dačice)

Lumír Dorotík (z TJ Sokol Ženklava)
Daniel Dorotík (z TJ Sokol Ženklava)
Jiří Holáň (z TJ Sokol Ženklava)
Martin Baroň (z TJ Sokol Ženklava)

Další případné přestupy nebyly dotaženy do uzávěrky
bulletinu.

Jaro 2023

Mládež
Pavel Schneider (do FK Nový Jičín)
Teodor Toman (do FK Nový Jičín)



MLADŠÍ ŽÁCI

Nový Jičín B

Mořkov

Skotnice / Mošnov

Kunčice n. O.

Ženklava

pátek, 14. dubna
16:00

pátek, 21. dubna
16:30

pátek, 5. května
16:30

pátek, 19. května
16:30

pátek, 2. června
16:30

Termín Soupeř

Příbor

Hodslavice

Petřvald na Moravě

Termín Soupeř
neděle, 9. dubna

15:30
neděle, 30. dubna

10:00
pátek, 12. května

16:00

Doma

Venku

Jaro 2023 Změna termínů vyhrazena.



STARŠÍ ŽÁCI

Lubina (doma)

Libhošť (venku)

Spálov (doma)

Štramberk (venku)

Příbor (venku)

Tichá (doma)

Žilina (doma)

Ženklava/Veřovice (venku)

Mankovice (doma)

Lichnov (venku)

Jeseník n. O. (venku)

sobota, 8. dubna
10:00

neděle, 16. dubna
13:30

sobota, 22. dubna
10:00

středa, 26. dubna
16:30

sobota, 29. dubna
10:00

sobota, 6. května
10:00

sobota, 13. května
10:00

neděle, 21. května
14:00

sobota, 27. května
10:00

neděle, 4. června
10:00

čtvrtek, 8. června
17:00

 

Termín Soupeř

Jaro 2023 Změna termínů vyhrazena.



ŽÁCI -
SOUPISKA

Hledáme ročníky 2011 až 2008! 
 V případě zájmu kontaktujte trenéra Miroslava Blažka na

tel.: 731 464 797

Richard Krutílek (ml. + st.)
Lukáš Stromšík (ml. + st.)

Daniel Těžký (ml.)
Adrian Tulej (ml.)
Štefan Tulej (ml.)

Rostislav Toman (ml.)
Růžena Stromšíková (ml.)
Marek Macíček (ml. + st.)

Anna Dvořáková (ml. + st.)
Filip Knápek (ml. + st.)
David Hoďák (ml. + st.)

Karel Alt (ml. + st.)
Oliver Kurka (ml. + st.)

Tadeáš Cagaš (ml. + st.)
Dominik Černoch (st.)

Nikolas Lysek (st.)
Jakub Vašek (st.)

Michal Stromšík (st.)
Štěpán Stromšík (st.)

 Ondřej Daněk (st.)

Jaro 2023


